deste Termo Aditivo a Alteração Valor do contrato nº. 1.0807/2024, referente à contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de  mão de obra destinados a atender a demanda do acordo 
consorcial 024/2023.Fica acrescido o valor total de R$ 64.798,07 (sessenta e quatro mil setecentos e 
noventa e oito reais e sete centavos), o que corresponde a 48,56% do valor do contrato, ou seja: 
passando o valor global de em R$ 133.434,00 (cento e trinta e três mil quatrocentos e trinta e 
quatro reais) para R$ R$ 198.232,07(cento e noventa e oito mil duzentos e trinta e dois reais e 
sete centavos). Origem: CREDENCIAMENTO nº 02/2024. respectivamente. Autoriza o setor de Finanças a 
liberar recursos para a contratação do objeto deste credenciamento para que possam produzir os efeitos 
legais e jurídicos pertinentes. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.